

Kultuuriministeeriumi valdkondliku digipöörde tegevuskava

- **Muinsuskaitseameti elluviidavad tegevused ja eelarve**

Probleem	Algatuse nimi /projekt	Tegevus	Tulemus	Rahastuse allikas / meetme tegevus (SF)	Eelarve kokku (EA konto)	2024 kokku (EA konto)	2025 kokku (EA konto)
Vana süsteem, tema funktsionaalsused ja kasutusmugavus ei vasta tänastele vajadustele. Vana süsteem on keeruline, täis tehnilisi vigu ja vananenud. Alates 2020. aastast on käimas MuIS 2.0 arenduse I etapp, mille lõppedes saab uuest infosüsteemist lõppkasutajate poolt kasutusele võtta vaid väikse osa. Paralleelselt jäävad kasutusele kaks MuSi.	Muuseumide infosüsteem MuIS 2.0. II etapp */**	<p>MuIS 2.0 II etapp (2024 I kv – 2025 II kv) koosneb järgmistest tegevustest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uue muuseumitöötaja keskkonna edasiarendus. - Projektijuhtimine. <p>Projekti tegevuste elluviimiseks viiakse läbi hange.</p> <p>Eelnevad ja järgnevad tegevused:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tehtud on ärianalüüs ja käimas on arenduste I etapp. - Ärianalüüsis kirjeldatud MuSi täisfunktsionaalsuste saavutamiseks järgnevad II etapile kaks lisanduvat jätkuprojekti (III ja IV etapp). - II etapi lõppedes algab valminud tarkvara kasutamise juurutamine lõpp-kasutajate seas (kuni 2025 II kv). <p>Algselt oli MuSi 2.0 arendus jagatud kaheks etapiks. I etapis ilmnenud probleemide ja MuIS 2.0 suure täismahu tõttu otsustati tegemata arendused riskide maandamiseks jagada kolmeks kergemini hallatavamaks projektiks (II-IV etapp).</p>	<p>Projekti tulemusena on valminud teine osa uuest muuseumikogude tarkvarast, enamus tööprotsesse on liikunud uude MuSi. Paralleelselt jääb kasutusele vana MuIS.</p> <p>MuIS 2.0 II etapis jätkatakse I etapis alustatud, sealhulgas luuakse uus avalik portaal ja kaasaegne lahendus muuseumide kogudega seotud põhiprotsesside efektiivsemaks toimimiseks (sh toimingud nagu objektide välja andmine, muuseumisisene kasutamine, inventuurid, välja arvamine, aruandlus).</p> <p>Tulemusena:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vananenud tarkvara on suuremas osas asendatud uuega; - Muuseumide kogudega seotud põhiprotsessid on kaasajastatud; - Vanasse MuSi jäävad lõppkasutajate jaoks kasutusele vaid üksikud teenused (näituste ja konserveerimistöödega seotud toimingud); - Avalik portaal on kasutajasõbralikum ja kutsuvam; - Projekti tulemusel ei ole andmed täielikult migreeritud uude andmebaasi; - Monoliitset pärandisüsteemist ei ole võimalik loobuda. Vana MuSi majutus- ja halduskulud ei vähene. 	SF 21-27 ²	610 000 €	240 000 €	370 000€

Veerg „Algatuse nimi“:

* - Enne algatusega/tegevusega alustamist tuleb läbida arhitektuuripaneel.

** - Enne algatusega/tegevusega alustamist tuleb läbida äripaneel.

Veerg: „Rahastuse allikas / meetme tegevus (SF)“:

1 – (Baaseelarve, RES, reserv SR) – summad kajastatakse ilma käibemaksuta ja käibemaks arvestatakse juurde riigieelarvest;

2 – (SF, nii 14-20, kui 21-27) – toetuse summad kajastatakse koos käibemaksuga, käibemaks on osa toetusest;

3 – (RRF) – toetuse summad kajastatakse ilma käibemaksuta, käibemaks lisandub toetusele.

4 – (muu rahastus) – summad kajastatakse ilma käibemaksuta, elluviija vastutab sõltuvalt rahastusest õige käibemaksu vormi rakendamise eest.